
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 

 

Gehoord;  

 het advies van de commissie betreffende de geloofsbrieven van het kandidaat 

burgerlid; 

 

Overwegende dat;  

 deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

 

Gelet op;  

 artikel 52 van het Reglement van orde van de gemeenteraad van Druten 2018; 

 

 

Besluit: 

 

1. De heer J.G. Wiersma voor CDA toe te laten tot de rondetafelgesprekken van de 

gemeente Druten. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 28 februari 2019; 

 

 

de raadsgriffier Plv.,      de voorzitter, 

 

 

 

 

H.W.G.M. Vreman     C.A.A. van Rhee-Oud Ammerveld 


